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Kurs

445,70 EUR
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Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

WKN: 843002
-1,04% (-4,70) 430.00
400.00
DE0008430026
MUV2 350.00
Hamburg
EUR 300.00
Finanzsektor
Aktie
58.247 EUR 250.00
DAX
KURSINDEX 200.00
150.00
. 2020
450,80 EUR
450,80 EUR
445,70 EUR
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=157078237,160015572,154589552,38855378
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0008430026&ID_NOTATION=20684
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0008430026&ID_NOTATION=20684
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4e753ccc10a1229be9d6fd72dfbd5ecc0dce2324e944a1f6cf34aef40d6e6851&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=7361c8ca5a581d870&time=1720432456&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=118aa1eec7c9ecffb96ffff5a920389113ff5696e38a7196b2a6ee4b00246632&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=85e9da85026ed4473&time=1720432456&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f64387e280d7eacfcc6c65f39bf736e13764e4ad1515824fe3c05086f117da6a&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=51b9b867a3e00ba3e&time=1720432456&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e4aa562f9ff4817f9d60594d092d86fa24e988aa26e9f2d334d9af5a826d1c54&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=30ef3bb907742e356&time=1720432456&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f97ad8848900bbb93e4baae14ad3ca7071850c1c37843c338cfec557583d346a&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=348091a6c9f4a0cb7&time=1720432456&tool=RSC

MUENCHENER RUECKVERSICHERUNGS-GESELLSCHAFT AG

Details
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Kurs
445,70 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +16,19%
Perf (abs.) +62,10
Beta 0,78
Volatilitdit 21,35

ERSTE

Group

+32,57%
+109,50

18,77

-1,04% (-4,70)

DE0008430026
MUV2
Hamburg

EUR
Finanzsektor
Aktie

58.247 EUR

DAX
KURSINDEX

450,80 EUR
450,80 EUR
445,70 EUR
450,40 EUR
84
37.714,80
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+89,70%
+210,75
0,83
23,14

450.00

400.00

350.00

300.00

250.00

200.00

150.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Munchen

Datum

05.07.2024
05.07.2024
05.07.2024
05.07.2024
05.06.2023
17.02.2023
05.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:59
11:03
17:35
12:03

470,70 EUR (25.06.2024
375,00 EUR (09.01.2024
470,70 EUR (25.06.2024
326,90 EUR (07.07.2023

Kurs

445,60 EUR
444,50 EUR
446,00 EUR
445,40 EUR
255,6031 CHF
328,00 EUR
449,70 EUR

452,18 EUR (174
459,66 EUR (111
439,98 EUR (183
399,82 EUR (212

—_ T = — — = — —

Gehandeltes Trades
Volumen

91,68 4.223
0,00 5

4,09 465
0,63 192
0,00 1

0,00 1

0,01 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=20684
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186563
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692260
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386060
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20685
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588419
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132936716
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20687

MUENCHENER RUECKVERSICHERUNGS-GESELLSCHAFT AG

ERSTE

Group

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Budapest Stock Exchange
Berlin

05.07.2024

05.07.2024
05.07.2024
05.07.2024
05.07.2024
03.07.2024

05.07.2024

05.07.2024
09.04.2024
05.07.2024

17:30

16:24
16:20
17:35
21:59
19:34

17:44

19:32
17:20
21:52

444,70 EUR

445,10 EUR
445,70 EUR
445,00 EUR
495,65 USD
433,20 EUR

445,10 EUR

444,90 EUR
164.020,00 HUF
446,20 EUR

0,00

0,01
0,04
0,12
0,03
0,00

0,00

0,00
0,98
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28859973
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28859973
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20688
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186562
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1378071
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632749
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632749
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15881288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15881288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20689
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231768432
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20682

MUENCHENER RUECKVERSICHERUNGS-GESELLSCHAFT AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Munich RE =

Kontaktdetails

MUENCHENER RUECKVERSICHERUNGS-
GESELLSCHAFT AG

Kdniginstrasse 107 - 80802 Munchen
Telefon+49-89-38-91-0
Fax: +

E-mail: contact@munichre.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Joachim Wenning
Achim Kassow
Christoph Jurecka
Markus Rie3
Thomas Blunck
Clarisse Kopff

Mari-Lizette
Malherbe

Michael Kerner
Nicholas Gartside
Stefan Golling

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Nikolaus von
Bomhard

Anne Horstmann

Maximilian
Zimmerer

Roland Emil
Busch

Ursula Gather

Andrea Maria
Maier

Angelika Judith
Herzog

Carinne Knoche-
Brouillon

Carsten Spohr
Clement Booth
Frank Fassin
Gabriele Micke
Jens Weidmann

Karl-Heinz
Streibich

Manfred Rassy
Markus Wagner

Renata Jungo
Bringger

Stefan Kaindl
Stephan Eberl
Ulrich Plottke

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:contact@munichre.com
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